МУНИЦИПДЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдняя оБI I IЕоБрдзовдтЕльндя школд лъ 17 кроfник>  г.

ДАЛЪНЕГОРСКА

прикАз

02 сентябр я 2О24 г. г, ,Щатьнегорск t,tn ,1 ý / ^  а

Об утверждении календарного учебного графика

МОБУ (СОШ J\Ъ 17 < < Родник> >  таа2024,2025 учебный год

В целяХ организаЦии образОватеJI  bнoгo процесс а в 2024 202 5 у чебном год,v

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Закона Российской Федерации < Об образовании в Российской

Федерашии>  от 29.12.2012 г. J\Ъ 21З; Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования, утвержлённый

приказом Министерства образования и науки Российской Федер ации от 3 1 .05.202li

]ф 286; Федерального государственного образовательного стандарта основного

обrцего образования, утвержденный приказом Министерства образования и

наукИ Российской Федерации от 31.05.2021 N9 287 Федерального

государсТвенноI ,о образовательный стандарта среднего общего образования,

Приказа Министерства просвеI I Iения Российской Федерации от | 2,08.2022 Ns 732

((о вltесеI { ии изл.ленений в фелеральный государственный образовательный

стандарт среднего общего образования> ; Порялка организации и осушествления

образовательной деятельности по основным обrцеобразовательным программам

образова,rельным программам начального обrцего, юсновного обшего и среднего

обпiего образования, утвержденным приказом Министерством просвещения

Российсксlй Федерашии от 22.0з.2020 лЪ 115; Постановления Главного

гос),дарственн0I ,о санитарного врача РФ от 28.09,2020 Js 28 < Об утверждении

Санит,арных правил СП 2.4.з648,20 < Санитарноэпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи>

(далее сп 2,4,З64820);  Постановления Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 28 января 2021 г. лЬ 2 (об утверждении

санитарных правил и норм СанПиН | .2.368521 кГигиенические нормативь1 И

т.ребования lt обеспечениrо безопасност,и и (r,rли) безвредности д"тя человека

факторов среды обитания> ; Федеральной образовательной программы начального

общего образования; Федеральной образовательной программы основного общего

образованияI ;  Федеральной образовательной программы среднего обrцего

образовани.я; Основных обIцеобразова,I ,е,I Iьных програмМ начальноГо, основного и

среднего общего образоваллия МОБУ (СОШ N9 17 < Родник>

\

L

ПРИКАЗЫВАЮ:

п,1. Утвердить календар[лый учебный график МОБУ (СОШ N9 17 < Ро,цник>  на

20242025 учебный год (приложение J\Ъ 1).

ffиректор МОБУ (СОШ ЛЬ 17
м

О.В. Владимирова
505

мсýу
гфf

Календарный учебный график

муниципального обшеобразовательного бюджетного учреждения

< < Средняя обшдеобразовательная школа ЛЪ 17 < < Родник> >  г. Щальнегорска

gа 20242025 учебный год

Начало учебного года  02 сентября 2024 года

I  четверть

с 02.09.2024г. по 25,\0.2024 г.

КаниIсулы: с 26 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (продолжителЬносТь 10

календарных дней, 05 ноября 2024в школу)

I I  четверть

с 05 ноября2024 г. по 28 декабря 2024 г,,

Каникулы: с 29 декабря 2024 г, по 08 января 2025 г. (прололжительность 13

календарных дней, 09 января 2025  в школу)

I I I  четверть

с 09 января2025 г. по 21 марта 2025 r.,

Каникулы с22 марта 2025 г, по З0 марта 2025 г. (продолжительность 9 календарных

дней, З l марта 2025 в школу)

Щополнительные каникулы для первоклассников  с 17 февраля 2025 г. гrо 23

февраля 2025 года (7 календарныхдней,24 февраля2025 года в школу)

IV четверть

3l марта 2025 г. 2З мая 2025 г, для обучаюtцихся 1  8 и 10 классов. Щля

обч.lакlшlихся 9ых и l1ых кJассов 20242025 ,,учебный
год завершается в

соответствии с расписание\ ,I  экзаменов государст# нной итоговой аттестации по

образоваt,еJ,Iьным программам основного обшег,о образования и учебным планом,

График промежуточной аттестации лля обучаюlцихся

Промежуточная аттестация обучаюtцихся начинается за две недели до завершения

учебной четверти.

1четверть(с 14,| 0.2024 г. 21,| 0.2024г.);2 четверть(о 16.\22024г,2З.| 2.2024г,);

3 четверть (с 10.03.2025 г.  17.03.2025 г.);  4 четверть (с 12.05.2025 г.  19.05.2025 г.),

Прометсуточная аттестация по итогам учебного года в форме годовых контрольных

работ, комплексных работ с 21 апреля по 15 мая 2025 rода,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-14T08:41:07+0500